[image: GERB_KOM]
Совет сельского поселения «Мандач»
муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнӧй районын
«Мандач» сикт овмӧдчӧминлӧн Сӧвет
РЕШЕНИЕ
ПОМШУӦМ

От 10 октября 2024 года                                                                                             № 29/10-3-99

О согласовании перечня муниципального   имущества
сельского поселения «Мандач», подлежащего к передаче
в муниципальную собственность муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

         Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 50, частью 1 пункта 5 статьи 14 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Устава муниципального образования сельского поселения «Мандач», Совет сельского поселения «Мандач»

РЕШИЛ:

1.  Согласовать  Перечень муниципального   имущества (жилищный фонд) сельского поселения «Мандач», подлежащего к передаче  в муниципальную собственность муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения «Мандач».
 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Мандач»                                                     Л.М. Китаева

Приложение
к решению Совета СП «Мандач»
от «___» _____ 2024г. № ____

Перечень муниципального   имущества (жилищный фонд) сельского поселения «Мандач», подлежащего к передаче  в муниципальную собственность муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

	№
	Наименование объекта
	Месторасположение
Объекта (адрес)
	Кадастровый
 номер
	Площадь,
м²

	Балансовая
стоимость
(руб.)
	Кадастровая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)
	Дата принятия к учету

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Жилой дом
	п. Мандач ул. Северная, 1
	11:04:2801001:236
	70,6
	24898
	603896,75
	12527,00
	2012

	2
	Здание
(жилой дом)
	п. Мандач ул. Северная, 3
	11:04:2801001:226
	49,9
	62485
	426833,54
	16731,00
	2012

	3
	Здание
(жилой дом)
	п. Мандач ул. Северная, 20
	11:04:2801001:227
	31,3
	62485
	267733,26
	15481,00
	2012

	4
	Здание
(жилой дом)
	п. Мандач ул. Речная, 2
	11:04:2801001:209
	61,3
	116852
	524346,61
	37642,00
	2012

	5
	Жилой дом
	п. Мандач ул. Речная, 4
	11:04:2801001:570
	62,2
	116852
	537922,39
	27125,00
	2012

	№
	Наименование объекта
	Техническая характеристика
	Месторасположение
Объекта (адрес)

	1
	Контейнерная площадка
	Бетонное основание, ограждение с трех сторон профнастил. 3 контейнера по 0,68 куб.м.
	п. Мандач
ул. Северная, д.3

	2
	Контейнерная площадка
	Бетонное основание, ограждение с трех сторон профнастил. 2 контейнера по 0,68 куб.м.
	п. Мандач
ул. Северная, д.15

	3
	Контейнерная площадка
	Бетонное основание, ограждение с трех сторон профнастил. 2 контейнера по 0,68 куб.м.
	п. Мандач
ул. Лесная, д.38

	4
	Контейнерная площадка
	Бетонное основание, ограждение с трех сторон профнастил. 3 контейнера по 0,68 куб.м.
	п Мандач
ул. Лесная, д.50

	5
	Контейнерная площадка
	Бетонное основание, ограждение с трех сторон профнастил. 2 контейнера по 0,68 куб.м.
	п. Мандач
возле кладбища

	6
	Контейнерная площадка
	Бетонное основание, ограждение с трех сторон профнастил. 2 контейнера по 0,75 куб.м.
	п. Мандач
ул. Лесная, д.44

image1.png